

EXCMO. CONCELLO DE LUGO
ANUNCIO DE ADXUDICACIÓN DE CONTRATO

En cumprimento do disposto no artigo 151 do Real Decreto Legislativo 3/2011 de 14 de novembro polo que se aproba o Texto Refundido da Lei de Contratos do Sector Público faise público:

1.- Entidade adxudicadora.

- a) Organismo:** Excmo. Concello de Lugo.
- b) Dependencia que tramita o expediente:** Servizo de Contratación, Patrimonio e Fomento
- c) Número de expediente:** 26/2017
- d) Dirección de internet do perfil do contratante:** www.lugo.gal

2.- Obxecto do contrato.

- a) Tipo de contrato:** servizos
- b) Descrición:** É obxecto deste contrato a prestación dun servizo de reparación, conservación e mantemento integral (incluído, man de obra, pezas repostos necesarios e consumibles) da maquinaria de xardinería existente relacionada no prego técnico ou outra que se vaia adquirindo durante a vixencia do contrato, todo elo de acordo co prego de condicións técnicas elaborado polo técnico de parques e xardíns.
- c) División por lotes:** NON
- d) CPV:** CPV.- 50530000-9 Servizos de reparación e mantemento de maquinaria.
- e) Acordo marco:** Non
- f) Medio de publicación do anuncio de licitación.** Bop do 7 de marzo de 2018, e no perfil do contratante.
- g) Data de publicación do anuncio de licitación:** Bop do 7 de marzo de 2018

3.- Tramitación e procedemento.

- a) Tramitación:** ordinaria
- b) Procedemento:** aberto

4.- Valor estimado do contrato: O valor estimado total do contrato, tendo en conta a posible prórroga é de 28.099,18 IVE excluído.

5.- Orzamento base de licitación (primeira anualidade)

O orzamento máximo do contrato (prezo máximo de licitación) ascende a 14.049,59 euros ó que sumado o IVE (21%) – 2.950,41 euros – polo que o prezo total é de 17.000 euros para a primeira anualidade.

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO

XMCR/cml

Refª: anuncio adx..doc

Asunto:

O **prezo/hora da man de obra** establécese en **37 euros/hora IVE** (21%) incluído. Sobre este prezo unitario os licitadores deberán realizar as súas ofertas. Asímesmo deberán ofertar unha porcentaxe de desconto sobre as tarifas oficiais dos diferentes recambios, repostos ou consumibles que se empreguen para realizar este servizo.

6.- Adjudicación do contrato

a) Data: 23/5/2018

b) Contratista e N.I.F.: COMERCIAL AGRICOLA EMILIO SL, NIF: B-27.148.550

c) Importe da adjudicación: de 24 euros sen IVE ao que sumado o IVE (21% -5,04 euros- resulta un total prezo/hora de man de obra: **29,04 €/hora**, incluído o IVE).

7.- Prazo no que debe procederse á formalización do contrato:

Non mais tarde dos quince días hábiles seguintes a aquel en que se reciba a notificación da adjudicación por parte dos licitadores.

Lugo, 5 de xuño de 2018
A ALCALDESA
P.D. TENENTE-ALCALDE DA ÁREA

Asdo.: Ana Prieto Nieto

